ВНУТРЕННЯЯ ОПИСЬ

документов ед. хр. № 8-04/НР

 

	N п/п
	Индекс документа
	Дата документа
	Заголовок документа
	Номера листов ед. хр.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ПН-001/23
	14.01.2023
	О привлечении к работе в выходной день
	1
	

	2
	ПН-002/23
	16.01.2023
	Об утверждении бланков пропусков
	3
	

	3
	ПН-003/23
	17.01.2023
	О привлечении к работе в выходной день
	6
	


 

    Итого 3 (три) документов.

    Количество листов внутренней описи 1 (один).
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документационного обеспечения
31.12.2023
 

